
7 i

‘); ‘>‘

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI PALERMO
AREA RICERCA E SVILUPPO
S[TFORF FORMA/I0NE PER LA RICERCA

UOB 18 DOHORATI DI RICERCA

liiis ersilà degli Studi di Palermo

I 110k EI CIa’e 6 Fascicolo

Del il 2013

—t---—— C(
A. Leggio

Decreto n. /20 13

IL RETTORE

VISTO il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca dell’Università
degli Studi di Palermo — ANNO ACCADEMICO 2014/20 15 (XXVI Ciclo), emanato
con D.R. n. 2907 del 30.09.20 13, avviso di pubblicazione sulla GURI 1V0 Serie
Speciale — Concorsi ed Esami — n.79 del 4-10-2013, pubblicato sul sito web
dell’Ateneo il 09,10.2013;

VISI la nota deI 28.10.2013 del Prof. Salvatore Gaglio, Coordinatore del Dottorato in
“Ingegneria dell’Innovazione Tecnologica” con la quale chiede l’integrazione dei
titoli di accesso al Dottorato. di cui all’allegato IO del Bando di Concorso di Dottorato:

DECRETA

di integrare i titoli di accesso per il concorso di Dottorato di Ricerca in “Ingegneria
dell’innovazione Tecnologica” nel modo seguente:

LAUREE V.O.
C FilMICA
FI S IC A
CI {PvI ICA E TECNOLOGIE FARMACEUTICHE

LAUREE SPECIALISTICHE
62/5 SCIENZE CHIMICHE
20 5 FISiCA
14 5 F \RMACIA E FARMACIA INDUSTRIALE

LAUREE MAGISTRALI
L\l54 SCIENZE CHIMICHE
tAl 1FTSICA
[‘vi 13 FARMACIA E FARMACIA INDUSTRIALE

Poi mo, /2013

Il Rettore
(Prof. Robiio Lagalla)


